sábado, 30 de abril de 2011                   Diário Oficial Poder Executivo - Seção I                      São Paulo, 121 (80) – 207

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU

Edital CCB 017/2011
RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria do Campus de Bauru da USP torna público o Resultado
Final/Classificação do Concurso Público para a função de Secretário,
apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital CCB 010/2011
de Abertura de Concurso Público e Convocação para Prova.

Classificação - Nome do Candidato - Número do R.G. – Nota Final
1º - Daiane Cristina Ladislau - 43400569-1 - 8
2º - Raphael Lucas Unger Razza - 416527085 - 7,4
3º - Marina Ribeiro Cugler - 408743542 - 7,4
4º - Daniela Ariane Alves - 19425528-1 - 7,4
5º - Izabel Machado de Oliveira - 32277930-3 - 7,2
6º - Maria Teresa de Almeida Freitas Moreira Silva -19423910 - 7
7º - Marcela Maria Pereira - 42.634.655-5 – 7

A classificação final foi aferida conforme critérios estabelecidos no item
11.7 do Edital de Abertura do Concurso Público e Convocação para
Prova.